
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/151/2017 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 t.j. ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2016 

poz. 1870 t.j. z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 21 734 zł zgodnie z załączoną 

tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 10 704 819 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 9 678 494 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 1 026 325 zł. 

§ 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 749 734 zł zgodnie z załączoną 

tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 12 212 819 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 9 018 059 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 3 194 760 zł. 

3. Plan wydatków na zadnia majątkowe przyjęte do realizacji w 2017 roku przedstawia tabela Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3 1. W wyniku wprowadzonych do budżetu Gminy zmian, zwiększa się deficyt budżetu o 728 000 zł, 

który po zmianach wynosi 1 508 000 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z kredytu w kwocie 728 000 zł, 

- z pożyczek w kwocie 780 000 zł. 

Przychody i rozchody budżetu przedstawia tabela Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmianie ulega § 9 Uchwały Nr XXIV/133/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. Rady Gminy Korczew 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korczew na rok 2017, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu zaciągniętych pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 780 000 zł, 

b) z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 728 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8009



c) z tytułu zaciągniętych kredytów na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 184 000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Roszuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8009



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/151/2017 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan dochodów na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 020 839,00 - 370,00 2 020 469,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 892 022,00 - 370,00 891 652,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 887 022,00 - 370,00 886 652,00 

758   Różne rozliczenia 3 975 306,00 22 104,00 3 997 410,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 154 231,00 22 104,00 2 176 335,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 154 231,00 22 104,00 2 176 335,00 

Razem: 10 683 085,00 21 734,00 10 704 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8009



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/151/2017 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA 2017 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 526 134,00 737 298,00 1 263 432,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 288 454,00 737 298,00 1 025 752,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 2 446,00 27 554,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 554,00 739 744,00 967 298,00 

710   Działalność usługowa 12 900,00 - 9 298,00 3 602,00 

 71095  Pozostała działalność 12 900,00 - 9 298,00 3 602,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 900,00 - 9 298,00 3 602,00 

750   Administracja publiczna 1 653 615,00 0,00 1 653 615,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 000,00 0,00 49 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 - 500,00 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 462 374,00 0,00 1 462 374,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 2 500,00 2 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 800,00 - 3 000,00 59 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 500,00 - 7 200,00 95 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 200,00 7 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 194 900,00 4 660,00 1 199 560,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 4 660,00 4 660,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 4 660,00 4 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8009



 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 194 900,00 0,00 1 194 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 325,00 5 000,00 15 325,00 

801   Oświata i wychowanie 2 739 606,00 21 734,00 2 761 340,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 486 758,00 17 810,00 1 504 568,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 450,00 17 810,00 552 260,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

135 148,00 3 924,00 139 072,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 3 924,00 15 924,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 321 000,00 - 6 660,00 1 314 340,00 

 90095  Pozostała działalność 68 000,00 - 6 660,00 61 340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 6 660,00 43 340,00 

Razem: 11 463 085,00 749 734,00 12 212 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8009



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/151/2017 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2017 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017 (8+9+10+1

1) 

z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60014 6300 

Dotacja na zadanie: Przebudowa drogi powiatowej nr 3663W na 

odcinku Tokary-Drażniew- Góry-Laskowice oraz przebudowa drogi 

powiatowej nr 3601W na odcinku Laskowice-Korczew 

200 000 200 000     
Starostwo Powiatowe 

w Siedlcach 

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 360210W Czaple- Czaple Obrępałki-

Szczeglacin 
668 000  668 000    Urząd Gminy 

3 710 71095 6639 

Dotacja na zadanie: Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji (Projekt ASI) 

3 602 3 602     Urząd Marszałkowski 

4 754 75412 
6057   

6059 

Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla 

OSP Korczew 

7) 521 325 
 

9) 588 675 

203 675  
A 285 000 

 

B 100 000 

521 325  Urząd Gminy 

5 900 90001 6050 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Korczew, etap 3 
900 000 120 000 780 000    Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych nr 360202W i nr 360207W na odcinku 
Mogielnica -gr. gm Repki 

299 298 239 298 60 000    Urząd Gminy 

7 750 75023 6060 Program VAT 7 200 7 200     Urząd Gminy 

8 853 85311 6300 
Dotacja na zadanie: zakupu samochodu do transportu osób 

niepełnosprawnych 
2 000 2 000     

Starostwo Powiatowe 

w Siedlcach 

9 754 75404 6170 
Dotacja na zadanie: zakupu samochodu osobowo - terenowego typu 

SUV "oznakowany" dla potrzeb Komisariatu Policji w Mordach 
4 660 4 660     

Komenda Miejska 

Policji w Siedlcach 

 3 194 760 780 435 1 508 000 385 000 521 325  x 

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, WFOŚiGW, MEN, UKFiS, …)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jest oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła            

D.  pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8009



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/151/2017 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  10 704 819 

2. Wydatki  12 212 819 

3. Wynik budżetu  -1 508 000 

Przychody ogółem:  1 992 000 

1. Kredyty § 952 912 000 

2. Pożyczki § 952 780 000 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8.  wolne środki § 950 300 000 

 Rozchody ogółem  484 000 

1. Spłaty kredytów § 992 434 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 50 000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 300 000 zł, 

2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 300 000 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8009


		2017-09-22T11:03:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




